
令和５年度 普通財産売払（一般競争入札） 
 
 

 入札の概要  

 
 本書は入札の概要のみを記載しております。申し込みの際は、必ず『令和５年度普通財

産売払に係る一般競争入札実施要領』をご確認ください。 

 

【入札物件】 所在地番：南河内郡千早赤阪村大字東阪 379番地２ 

 地  目：宅地 

 地  積：135.23㎡ 

 

        所在地番：南河内郡千早赤阪村大字東阪 379番地２地上（未登記） 

 種 類：倉庫（軽量鉄骨造、ルーフィング葺、平家建） 

 延床面積：51.71㎡ 

 

 

【売払方法】 一般競争入札により決定 

 

【売払最低価格】金１，０４７，２２１円 

 

【配布期間】 期間：令和５年５月３１日（水）～令和５年６月９日（金） 

 場所：千早赤阪村役場 本庁舎３階 総務部総務課 又は 

 ホームページよりダウンロード 

 

【入札参加申込 期間：令和５年５月３１日（水）～令和５年６月９日（金） 

受付期間】 場所：〒585-8501 大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分 180番地 

千早赤阪村総務部総務課 

        方法：郵送（一般書留郵便又は簡易書留郵便）又は直接持参 

           ※郵送の場合は期日必着 

            

【入札書等受付 期間：令和５年６月１５日（木）～令和５年６月２３日（金） 

期間】 場所：〒585-8501 大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分 180番地 

千早赤阪村総務部総務課 

        方法：郵送（一般書留郵便又は簡易書留郵便）のみ ※期日必着 

 

【開札日・場所】日時：令和５年６月２６日（月）午前１０時３０分から 

 場所：〒585-0041 大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分 263番地 

くすのきホール２階第１会議室 

 

【落札者の決定 入札価格が予定価格以上で、かつ、最高価格による入札者を落札者とし 

方法】 ます（ただし、落札者となる同価格の入札者が２者以上ある場合は、直

ちに当該入札者によるくじによって落札者を決定します）。 

 

【契約保証金】 落札者は売買代金の100分の10以上の金額を契約締結時までに納付して

ください。納付済みの入札保証金は契約保証金に充当しますので、上記

金額との不足分を契約保証金として、納付してください。 



【契約締結】 村が指定する期日までに売買契約書を提出してください。  

 

【代金の納付】 契約締結後 30日以内に売買代金を一括納入してください。 

        納付済みの契約保証金は、売払代金に充当します。 

 

【移転登記など】権利移転に伴う費用（所有権移転登記にかかる登録免許税、その他登記

に必要な費用）は買受人の負担となります。売買した普通財産の所有権

移転登記は、売買代金完納後に、買受人が速やかに行ってください。 


